
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2020 года № 263
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в Постановление Администрации Махнёвского муниципального 
образования от 23.03.2020 года N° 229 «О мероприятиях по переходу образовательных 

организаций Махнёвского муниципального образования на особый режим
функционирования»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 05.04.2020 года № 159-УГ 
«О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года 
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной 
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой короновирусной 
инфекции (2019-nCoV)», Приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 20.03.2020 года № 321-Д «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим
функционирования», Приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 20.03.2020 года № 53-И «О мероприятиях по переходу
государственных профессиональных образовательных организаций Свердловской области на 
особый режим функционирования», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального 
образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Махнёвского муниципального 
образования от 23.03.2020 года № 229 «О мероприятиях по переходу образовательных 
организаций Махнёвского муниципального образования на особый режим
функционирования» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить пунктом 1.14. следующего содержания:
1.14. «обеспечить реализацию образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования с 
использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в 
режиме самоизоляции с 6 апреля 2020 года.».

3. Настоящее Постановления вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам 
Г.А. Кокшарову.

Глава Махнёвского 
муниципального образования


